
makro.czDo vyprodání zásob25

*Sleva vám bude odečtena na pokladně
Slevu lze uplatnit na maximální počet 3 ks 
od jednoho konkrétního výrobku.

BLACK FRIDAY
-40 %24. – 25. 11.

NA VŠECHNY HRAČKY*

22. 11. – 12. 12. 2023
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

cN2325_01-18.indd   1 07.11.2023   11:54



SLEVA 
20 % AŽ 50 %

PLATNOST OD 1. 12. 2023.  PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ. 
NEMUSÍ BÝT DOSTUPNÉ VE VŠECH VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH.

 AKRYLOVÝ 
SVĚTELNÝ SOB 
• vel. : 90 cm
• 120 LED 

 SNĚHOVÁ 
SVĚTELNÁ VLOČKA 
• vel.:  80 cm
• 396 LED 

 SVĚTELNÝ ŘETĚZ 
1250 LED 
•  varianty: 

ledová, teplá bílá 

 VÁNOČNÍ KOULE 
• bal.:  126 ks
• barva: červená, zlatá, 

stříbrná 

 SKŘÍTEK S LED 
•  barva: červená, hnědá
• vel.: 160 cm 

 VÁNOČNÍ 
PERNÍKOVÁ 
CHALOUPKA 
• s  LED 

 ZÁVĚSNÝ LED 
ANDĚL 
•  vel.: 11 cm
• různé druhy 

 SVÍČKA V GLAZUŘE 
•  rozměry: 67 × 62 mm
• různé druhy 

 ZAHRADNÍ 
STROMKY 
•  vel.: 75 cm
• 100 LED 
• bal.: 5 ks

 SVÍCEN 
NA 4 SVÍČKY 
• barva : zlatá, stříbrná
• vel.: 36 cm 

 DOMEČEK S LED 
•  různé druhy
• rozměry: 

3 × 8,2 × 13 cm 

 SOB S KOŽEŠINOU 
•  vel.: 25 cm
• různé druhy 

– 39 %

 2 175,58 *

1 798,00

 2 990,00 / 3 617,90 *

– 39 %

 2 175,58 *

1 798,00

 2 990,00 / 3 617,90 *

– 41 %

 844,58 *

698,00

 1 190,00 / 1 439,90 *

– 50 %
 1 190,00 / 1 439,90 *

 711,48 *

588,00

– 39 %
 4 990,00 / 6 037,90 *

 3 627,58 *

2 998,00

– 28 %

 300,08 *

248,00

 349,00 / 422,29 *

– 43 %

 58,08 *

48,00

 84,90 / 102,73 *

– 49 %

 66,53 *

54,98

 109,00 / 131,89 *

– 50 %

 505,78 *

418,00

 849,00 / 1 027,29 *

– 46 %
 749,00 / 906,29 *

 481,58 *

398,00

– 50 %

 94,38 *

78,00

 159,00 / 192,39 *

– 50 %

 106,48 *

88,00

 179,00 / 216,59 *

Naše značky pro vaše podnikání

V
Ý

P
R

O
D

E
J

2

cN2325_01-18.indd   2 08.11.2023   14:55



*cena s DPH   

SLEVA 
20 % AŽ 50 %

PLATNOST OD 1. 12. 2023. PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ. 
NEMUSÍ BÝT DOSTUPNÉ VE VŠECH VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH.

 SVĚTELNÝ ŘETĚZ 
1800 LED 
• varianty: 

teplá, ledová bílá

 SVĚTELNÝ STROM 
480 LED 
•  teplá bílá 
• vel.: 120 cm 
• cena za 1 ks

 SVĚTELNÝ ŘETĚZ 
480 LED 
•  varianty: ledová, teplá 

bílá, barevná 

 SVĚTELNÝ ŘETĚZ 
240 LED 
•  varianty: ledová, teplá 

bílá, barevná 

 SVĚTELNÝ 
STROMEK 
•  vel.: 180 cm
• 500 LED 

 VÁNOČNÍ 
SVĚTELNÁ HVĚZDA 
•  vel.: 29 cm
• 800 LED 

 ADVENTNÍ SVÍČKY 
RUSTIC PILLAR 
•  rozměry: 6 × 9 cm
• barva: červená, bílá
• bal.: 4 ks 

 ADVENTNÍ SVÍČKY 
•  rozměry: 

6 × 8, 10, 12, 14 cm
• barva: stříbrná, zlatá 
• bal.: 4 ks

 VÁNOČNÍ KVĚTINA 
HVĚZDA 
•  vel.: 20 cm 
• 2 varianty barvy 

květů: bílá, červená 

 VÁNOČNÍ KOULE 
•  barva: zlatá, stříbrná, 

červená
• ⌀ 6 cm 
• bal.: 36 ks

 SOB SEDÍCÍ ŠEDÝ 
•  vel.: 65 cm
• 2 druhy 

 SVÍČKA VE SKLE 
•  vel.: 8 cm
• různé druhy 

– 40 %

 1 147,08 *

948,00

 1 590,00 / 1 923,90 *

– 44 %

 1 207,58 *

998,00

 1 790,00 / 2 165,90 *

– 40 %

 481,58 *

398,00

 669,00 / 809,49 *

– 44 %

 239,58 *

198,00

 359,00 / 434,39 *

– 39 %

 1 449,58 *

1 198,00

 1 990,00 / 2 407,90 *

– 40 %

 723,58 *

598,00

 999,00 / 1 208,79 *

– 22 %

 215,38 *

178,00

 229,00 / 277,09 *

– 25 %

 287,98 *

238,00

 319,00 / 385,99 *

– 47 %

 82,28 *

68,00

 129,00 / 156,09 *

– 50 %

 215,38 *

178,00

 359,00 / 434,39 *

– 43 %

 239,58 *

198,00

 349,00 / 422,29 *

– 50 %

 106,48 *

88,00

 179,00 / 216,59 *

V
Ý

P
R

O
D

E
J

3

cN2325_01-18.indd   3 09.11.2023   10:45



 BOUCHAJÍCÍ KOBEREC 
•   efekt: bouchající koberec petard 500 ran, se zvukovým efektem 

a knotem pro zapálení
• NEC: 50 g
• kat. F3 – od 21 let 

 ŘÍMSKÉ SVÍCE 
KALASHNIKOW  
•  efekt: 20 ran červených 

a zelených světliček 
s praskáním

• délka římské svíce: 69 cm
• kat. F2 – od 18 let 

 CONIC FOUNTAINS 1000 
•  efekt: stříbrný vulkán 

do červena a zelena 
s cracklingem 

• délka trvání efektu: cca 
70 s

• rozměry fontány: výška 
31,5 cm, ⌀ 11,2 cm

• kat. F3 – od 21 let 

RAKETY BIG ROCKET 
•  sada obsahuje mix raket s různými 

pestrobarevnými efekty
• bal.: 12 ks
• kat. F2 – od 18 let 

 BATERIE VÝMETNIC 
WILLOW/GRAND/FLOWER 
•  36 ran • ráže 30 mm
• efekt: zlaté vrby s modrými světličkami a modrými chvosty, finále
• kat. F3 – od 21 let 

 BATERIE VÝMETNIC BOX NO. – MULTIKALIBR 
•  efekt: různobarevné palmy se stříbrnou praskající 

chryzantémou, zlaté palmy s barevnými třpytkami, 
praskající vrba ve finále

• počet ran: 136 
• výška efektu: cca 50 m 
• délka trvání efektu: cca 120 s
• kat. F3 – od 21 let 

 THE KINGS SHOW  
•  efekty: modré a zlaté chvosty do zlatých palem a brokátových korunek, 

modré chvosty do praskajících vrb s modrými světličkami a zlaté 
chvosty do brokátových korunek, modré chvosty zlatých palem 
a brokátových korunek, modré chvosty do praskajících vrb s modrými 
světličkami a zlaté chvosty do brokátových korunek ve finále

• propojený profi ohňostroj na jeden odpal
• výška efektu: cca 30 m • délka trvání efektu: cca 155 s
• počet ran: 100 • kat. F2 – od 18 let 

 BATERIE VÝMETNIC DEVIL/SILVER/PHANTOM 
•  efekt: praskající chvosty do modrých pivoněk, praskající 

chvosty s bílými stroboskopy, finále
• počet ran: 64
• kat. F3 – od 21 let 

 143,99 *

119,00

 361,79 *

299,00

 434,39 *

359,00

 785,29 *

649,00

 1 208,79 *

999,00

 2 165,90 *

1 790,00

 4 222,90 *

3 490,00

 1 087,79 *

899,00

Naše značky pro vaše podnikání

S
E

Z
O

N
N

Í Z
B

O
Ž

Í
4

cN2325_01-18.indd   4 07.11.2023   11:55



*cena s DPH   

 BATERIE VÝMETNIC 
PREMIUM/BROCADE 
•  16 ran • ráže 29 mm
• efekt: zlaté chvosty do brokátových korunek, miny 

s cracklingem do stříbrných palem
• kat. F2 – od 18 let 

 KAŤUŠA 300 XL   
•  300 ran, ráže 8 mm
• efekt: hvízdající chvosty s praskáním 

a hvízdající chvosty s ranou
• výška efektu: cca 30 m
• délka trvání efektu: cca 35–45 s 

 BATERIE VÝMETNIC 
BUM BUM/TURBO/MANIAK 
•  35 ran • ráže 45 mm
• efekt: červené dahlie s bílými stroboskopy, zlatá vrba 

s cracklingem, fialové dahlie se zelenými stroboskopy, 
brokátové korunky do modrých pivoněk, vrba s efektem 
time rain a zelené palmy se zlatými stroboskopy

• kat. F3 – od 21 let 

 ROYAL PYRO BOX 
•  profi složený ohňostroj 
• 164 ran, ráže 23/30 mm
• efekt: praskající chvosty do červených a zelených pivoněk, 

stříbrné chvosty do stříbrných palem s praskáním 
nebo do praskajících vrb, zelené chvosty do zelených 
pivoněk, žluté chvosty do žlutých pivoněk a zlaté chvosty 
s praskající chryzantémou ve finále

• výška efektu: cca 50 m
• délka trvání efektu: cca 130 s
• kat. F3 – od 21 let 

 BATERIE VÝMETNIC COOL/KAMIKADZE/C4 
•  64 ran, ráže 30 mm
• efekt: stříbrné palmy se stříbrnými chvosty, červené, 

modré, zelené a žluté chvosty do stejně barevných pivoněk 
a zlaté chvosty zakončeny cracklingem

• výška efektu: cca 50 m. 
• délka trvání efektu: cca 60 s
• kat. F3 – od 21 let 

 BATERIE VÝMETNIC DANGER 
•  49 ran, ráže 30 mm
• efekt: stříbrné chvosty do zelených pivoněk s praskáním, 

stříbrné chvosty do modrých pivoněk s praskáním 
a stříbrné chvosty do chryzantém s praskající 
chryzantémou ve finále

• kat. F3 – od 21 let 

 BATERIE VÝMETNIC LUCKY/COLOR LIGHT 
•  25 ran, ráže 20 mm
• efekt: červené a zelené chvosty do červených a zelených pivoněk 

s praskající chryzantémou, stříbrné chvosty do červených dahlií, 
zelené chvosty s fialovými světličkami, praskající chryzantéma

• výška efektu: cca 30 m • délka trvání efektu: cca 28 s
• kat. F2 – od 18 let 

 BATERIE VÝMETNIC 
BRAVO/REBEL 
•  16 ran, ráže 20 mm
• efekt: stříbrné chvosty do červených dahlií 

a zelené chvosty s fialovými světličkami
• výška efektu: cca 30 m 
• délka trvání efektu: cca 20 s
• kat. F2 – od 18 let 

 446,49 *

369,00

 446,49 *

369,00

 2 770,90 *

2 290,00

 4 222,90 *

3 490,00

 2 165,90 *

1 790,00

 1 681,90 *

1 390,00

 313,39 *

259,00

 192,39 *

159,00

S
E

Z
O

N
N

Í Z
B

O
Ž

Í

5

cN2325_01-18.indd   5 07.11.2023   11:55



 SKLENICE SWAROVSKI 
•  materiál: vysoce kvalitní křišťálové sklo Cristallin
• ručně broušené a leštěné sklo se třemi kamínky 

Swarovski® Elements
• objem: 210 ml (sekt), 360 ml, 470 ml
• nejsou vhodné do myčky nádobí
• bal.: 2 ks v dárkové kazetě
• cena za 1 bal. 

 NÁDOBÍ LINIE PEARL 
•  materiál: porcelán
• v nabídce více druhů
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks 

 SADA PEPPER BAMBOO 
•  18dílná sada
• materiál: porcelán
• v balení vel.: 6 ks mělký talíř – 27 cm, 6 ks hluboký 

talíř – 20,5 cm, 6 ks dezertní talíř – 19,5 cm
• mix barev
• cena za 1 sadu 

 TALÍŘ ROSE GOLD 
•  materiál: sklo
• ⌀ 33 cm
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks  

 HRNEK DES ARTS CHIC 
•  materiál: porcelán 
• v nabídce různé barvy
• objem: 340 ml
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks  

 508,20 *

420,00

 120,88 *

99,90

1 571,79*

1 299,00

 337,59 *

279,00

 192,39 *

159,00

Naše značky pro vaše podnikání

®

NENÍ DOSTUPNÉ 

VE VŠECH 

VELKOOBCHODNÍCH 

STŘEDISCÍCH

D
O

M
Á

C
N

O
S

T
6

cN2325_01-18.indd   6 09.11.2023   10:45



*cena s DPH   

18DÍLNÁ JÍDELNÍ SADA DREAM ORO
•  materiál: porcelán
• v nabídce 2 druhy vzorů
• 18dílná sada – 6× mělký talíř 27 cm, 6× hluboký 

talíř 20,5 cm, 6× dezertní talíř 21 cm
• cena za 1 sadu 

SKLENICE DORADO
•  zdobené (mix designů 

v balení)
• barva: zlatá
• objem: 470 ml
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks 

 PODNOS NATALE LUST 
•  materiál: sklo
• barva: zlatá, stříbrná • v nabídce 2 velikosti: 21 cm,  28 cm
• vhodný do myčky nádobí
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od 

 HRNKY NATALE 
•  materiál: porcelán
• v nabídce ve stříbrné a zlaté barvě
• objem: 370 ml
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks 

 PODKLADOVÝ TALÍŘ 
ANEMONE 
•  materiál: polypropylen
• ⌀ 33 cm 
• barva: stříbrná a zlatá
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks 

 PROSTÍRÁNÍ BEIGE 
•  materiál: filc
• 2 druhy
• vel.: 38 cm
• v nabídce také v červené barvě
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks  

• ilustrační foto

 1 197,90 *

990,00

 42,35 *

35,00

 385,99 *

319,00

 180,29 *

149,00

 95,59 *

79,00

 59,29 *

49,00

 V NABÍDCE TAKÉ 

PODKLADOVÝ 

STŘÍBRNÝ TALÍŘ 

ZA AKČNÍ CENU 

D
O

M
Á

C
N

O
S

T

7

cN2325_01-18.indd   7 08.11.2023   14:58



VÝPRODEJ

PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 
REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

NEMUSÍ BÝT DOSTUPNÉ VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH.

 LINIE SKLENIC AVEIRO 
•  materiál: sklo
• některé sklenice s cejchem/bez cejchu
• bal.: 6 ks 
• cena za 1 ks  od

 SKLENICE LINIE SWAN 
•  moderní vzhled
• různé objemy
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu 

za 1 ks od  

 ŠÁLKY 
A PODŠÁLKY ISABELLE 
•  materiál: porcelán
• objem: 80 ml a 150 ml
• podšálky – ⌀ 11 cm, 14 cm
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks  od

 SKLENICE BARLINE 
•  materiál: sklo
• tenké kvalitní sklo
• bal.: 6 ks 
• cena za 1 ks od

 PŘÍBORY VENTO 
•  nerezová ocel 18/10 (nůž 13/0)
• bal.: 6 ks (nůž 3 ks)
• cena v přepočtu za 1 ks   od

 SERVÍROVACÍ 
PŘÍBORY VENTO 
•  materiál: 18/10 

nerezová ocel
• různá balení 
• cena za 1 ks od

 KARAFA 
S VÍČKEM FONTE 
•  objem: 0,7 l
• materiál: sklo
• gumové víčko
• cena za 1 ks od  

LINIE MODERN
•  materiál: porcelán
• v nabídce talíře a podnosy 

různých velikostí 
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od 

1 BAL.

 90,75 *

75,00

2–3 BAL.

 66,55 *

55,00

4 BAL. A VÍCE

 47,19 *

39,00

1 BAL.

 102,85 *

85,00

2 BAL.

 94,38 *

78,00

3 BAL. A VÍCE

 83,49 *

69,00

1 BAL   .

 71,39 *

59,00

2 BAL   .

 65,34 *

54,00

3 BAL   .

 58,08 *

48,00

1–2 BAL.

 50,82 *

42,00

3–4 BAL.

 44,77 *

37,00

5 BAL. A VÍCE

 38,72 *

32,00

1–4 BAL.

 27,23 *

22,50

5–9 BAL.

 24,20 *

20,00

10 BAL. A VÍCE

 19,97 *

16,50

 54,33 *

44,90

1 ks   .

 90,75 *

75,00

2 ks   

 78,65 *

65,00

3 ks A VÍCE 

 72,48 *

59,90

1–5 ks

 119,79 *

99,00

6–11 ks

 107,69 *

89,00

12 ks A VÍCE

 95,59 *

79,00

Naše značky pro vaše podnikání

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

8

cN2325_01-18.indd   8 08.11.2023   14:58



 LINIE NOŽŮ EXPERT 
•  čepel z nerezové oceli 
• materiál držadla: ABS
• kovaná rukojeť
• různé druhy
• cena za 1 ks od  

 CHAFING 
•  materiál: nerezová ocel
• odnímatelné sklápěcí 

víko, stohovatelný rám, 
GN 1/1 (výška 6,5 cm, 9 l), 
vodní lázeň (výška 10 cm), 
2 hořáky

• cena za 1 ks  

 HOŘLAVÁ PASTA 200 g
•  vyrobena z přírodního (bio) 

etanolalkoholu
• vhodná pro použití v interiérech
• cena za 1 ks  

 CHAFING 
KULATÝ 
•  materiál: 

nerezová ocel, 
temperované sklo

• rozměry: 
42,7 × 41,1 × 27,3 cm

• GN ⌀ 35 cm, objem: 5 l
• obsahuje: rám, 1× hořák, 

1× víko (nerez a sklo), vodní 
lázeň (výška 10 cm), kulatou 
gastronádobu (výška 7,8 cm)

• cena za 1 ks  

 OTVÍRÁKY 
•  více druhů
• bal.: 1 ks 

 ŠEJKR
PARISIAN 
•  materiál: 

nerezová ocel
• objem: 700 ml
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks  

 CHLADIČ LINIE MOSCOW 
•  nerezová ocel, měděný vzhled
• objem: 5 l
• cena za 1 ks  

 PÁNVE SPHERA 
•  materiál: kovaný hliník s vnitřní vrstvou porcelánových mikrokuliček, 

která zaručuje dokonalou nepřilnavost 
• dno je vyrobeno z nerezové oceli odolné proti deformaci a teplu
• v nabídce různé typy a rozměry
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks od  

 LINIE NOŽŮ HQ CALIBRE 
•  materiál: německá ocel s pevnou rukojetí
• v nabídce různé druhy nožů 
• bal.: 1 ks 
• cena za 1 ks od  

*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

1 ks   

 254,10 *

210,00

2 ks   

 223,85 *

185,00

3 ks   

 192,39 *

159,00

1–23 ks   

 36,18 *

29,90

24–71 ks   

 30,25 *

25,00

72 ks A VÍCE   

 27,23 *

22,50

 96,68 *

79,90

 361,79 *

299,00

 966,79 *

799,00

– 25 %

 627,99 *

519,00

– 30 %

 458,59 *

379,00

1 ks   

 2 165,90 *

1 790,00

2 ks   

 1 923,90 *

1 590,00

 1 208,79 *

999,00

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB
PLYN

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA

INDUKCE

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

9

cN2325_01-18.indd   9 08.11.2023   12:21



 GRIL KONTAKTNÍ GPG1201 
•    nerezové provedení • grilovací desky z litiny
• horní i dolní deska rýhovaná/horní deska rýhovaná, dolní deska 

hladká • rozměry desky: 340 × 230 mm
• zásuvka na odpadní tekutiny • kontrolka zapnutí a chodu
• regulace teploty: 0 až 300 °C • rozehřátí na 200 °C za 8 min
• nastavitelná výška max.: 10 cm • příkon: 3 kW/230 V 

MINICHLADNIČKA 
GPC 1088
• barva: černá
• skleněné dveře s dvojitým prosklením 
• LED osvětlení • chladivo: R600a • chlazení: statické
• teplotní rozsah: 4 až 18 °C • počet polic/GN/košů: 3
• max. zatížení na polici: 8 kg • příkon: 560 W/230 V
• spotřeba energie: 384 kWh/rok • záruka: 12 měsíců

INDUKČNÍ VAŘIČ GIC3500
• nerezové provedení
• sklokeramická varná deska
• otočný ovladač • 11 úrovní výkonu
• ochrana proti přehřátí
• pro nádoby o max. ⌀ 26 cm 
• 1× tukový filtr, 1× ventilátor
• regulace teploty do 240 °C
• příkon: 3,5 kW/230 V
• rozměry: 328 × 414 × 99,5 mm

ELEKTRICKÁ GRILOVACÍ DESKA GEG2112
• nerezová konstrukce • protiskluzové nastavitelné nožky
• chromovaná ocelová grilovací deska • 2× samostatně ovládaná grilovací 

plocha – 2/3 hladká a 1/3 rýhovaná • 2× otočný ovladač
• kontrolka chodu a zahřátí • vyjímatelná sběrná nádobka na tuk
• rozměry plochy: 688 × 410 mm • ochrana proti přehřátí
• připojovací kabel 1,5 m • regulace teploty: 50–300 °C
• příkon: 3,5 kW/230 V • rozměry: 720 × 460 × 240 mm

VAŘIČ TĚSTOVIN GNC1008
• nerezové provedení • včetně 4 košů
• kapacita koše: max. 180 g nevařených těstovin
• kapacita vany: max. 8 l • výpustný ventil s filtrem
• čas ohřevu z 20 na 98 °C: 10 min • otočný ovladač
• ochrana proti přehřátí • regulace teploty do 110 °C
• příkon: 3,25 kW/230 V • rozměry: 328 × 364 × 470 mm

OHŘÍVAČ PÁRKŮ GSW1000
• nerezové provedení
• odklopné víko
• falešné dno – mřížka 
• ochrana proti přehřátí 
• otočný ovladač a vypínač 
• max. kapacita: 7,5 l
• plynulá regulace teploty: do 85 °C
• příkon: 1 kW/230 V 
• rozměry: 270 × 375 × 265 mm

 5 432,90 *

4 490,00

 4 464,90 *

3 690,00

 10 514,90 *

8 690,00

 5 432,90 *

4 490,00

 vařič těstovin GNC1008   2 990,00   3 617,90 *
 koš na těstoviny GNCB1002 BIG   499,00   603,79 *
 koš na těstoviny GNCB1001 SMA   369,00   446,49 *

 3 617,90 *

2 990,00

VAŘIČ TĚSTOVIN

 2 286,90 *

1 890,00

Naše značky pro vaše podnikání

88 L

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

10

cN2325_01-18.indd   10 08.11.2023   12:21



*cena s DPH   

 ELEKTRICKÝ CHAFING GCD 1016 
•  nerezové provedení víka a nádoby
• určeno pro gastronádoby GN 1/1 o hloubce max 100 mm
• vč. držáku víka a gastronádoby GN 1/1–100 • doba nahřátí: 15 min
• protiskluzové nožky • max. teplota: 90 °C
• příkon: 1,6 kW/230 V  • rozměry: 360 × 620 × 315 mm 

VAŘIČ RÝŽE GRC1008
• nerezové provedení • teplu odolná plastová madla
• dvojstěnné provedení • víko s bezpečnostním zámkem
• součástí dodávky lžíce a odměrka
• funkce automatického udržování teploty
• ovladač a kontrolka provozu
• kapacita na 3,2 kg neuvařené rýže/8 l uvařené rýže
• výkon cca 20 porcí za 45 min • příkon: 1,25 kW/230 V
• rozměry: 420 × 340 × 330 mm

PALAČINKOVAČ GCP1040
• litinová plotna bez povrchové úpravy (tloušťka: 16 mm)
• ⌀ plotny: 400 mm
• plynulá regulace teploty
• otočný ovladač
• kontrolky chodu
• dřevěná stěrka je součástí balení
• teplotní rozsah: 50–300 °C
• příkon: 3 kW/230 V
• rozměry: 470 × 450 × 220 mm

HOT-DOG GHM1001
• nerezové provedení • 4 trny
• skleněná nádoba Pyrex na ohřev párků
• odnímatelný koš s madlem a dělicí mřížkou
• nádržka s nepřilnavým povrchem na vodu
• regulace teploty: do 100 °C
• příkon: 0,6 kW/230 V
• rozměry: 440 × 280 × 380 mm

OHŘÍVACÍ LAMPA 
GWL1000B
• barva: bronzová
• vypínač ON/OFF
• vč. 1 žárovky v balení
• dlouhá životnost žárovky
• teplotní rozsah: 32–75 °C 
• příkon: 0,25 kW/230 V
• rozměry: nastavitelná délka 

600–1500 mm

POLÉVKOVÝ KOTLÍK
• s víkem otočným o 360°
• části přicházející do styku s potravinami z nerezové oceli 18/10
• doba zahřívání: 12 min • rozsah teploty: 0–95 °C
• vyjímatelná vnitřní nádoba
• magnetický držák na etiketu potravin
• snadné čištění • termostat
• příkon: 0,4 kW/230 V 
• rozměry (⌀ × v): 345 × 360 mm

 3 617,90 *

2 990,00

 4 101,90 *

3 390,00

 8 457,90 *

6 990,00

 3 617,90 *

2 990,00

 1 681,90 *

1 390,00

 2 891,90 *

2 390,00

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

11

cN2325_01-18.indd   11 08.11.2023   14:59



 VÁHA KUCHYŇSKÁ KALIBROVANÁ TST28–15D 
•  cejchovaná váha pro kuchyně, výrobny, sklady
• provoz na baterie nebo síťový adaptér (provoz cca 90 hod. 

na adaptéry) • provozní teplota: 0–40 °C
• 2 displeje pro obsluhu i zákazníka • zvýšené krytí proti vniknutí vody 

a prachu • nerezová vážicí deska: 190 × 230 mm
• váživost: 6/15 kg – 2/5 g • příkon: 500 W/230 V 
• materiál: plast • hmotnost: 3,5 kg 
• rozměry (š × h × v): 235 × 240 × 130 mm 

VODNÍ LÁZEŇ GBM1200 S/S
• nerezové provedení
• pro gastronádobu GN 1/1–200 mm
• výpustný ventil
• ukazatel hladiny vody
• bezpečnostní termostat
• kontrolka zapnutí a vyhřátí lázně
• regulace teploty do 95 °C
• příkon: 1,2 kW/230 V
• rozměry: 340 × 610 × 283 mm

SOUS VIDE GSV1500
• nerezové provedení 

v kombinaci s plastovým krytem
• ponorný systém vaření ve vakuu
• vhodné pro nádoby s min. hloubkou 18 cm
• max. kapacita 30 l, ryska max. ponoru
• nastavitelná teplota od 5 do 99 °C/kroky po 0,1 °C
• max. kolísání teploty o 0,5 °C
• časovač od 5 min až do 99 hod., zvukový signál
• cirkulace vody: 4,5 l/min
• příkon: 1,5 kW/230 V
• rozměry: 180 × 145 × 290 mm

KOMOROVÁ BALIČKA CHAMBERLINE 90
• komorová vakuová balička, vhodná pro komerční použití 
• nerezové provedení • průhledné horní víko • vhodné pro vakuování 

různých potravin včetně tekutin • automatické i manuální vakuování 
• upínací držák pro přesné zafixování fólie ve vakuovací komoře
• šířka fólií max.: 30 cm, dvojitý svar • digitální dotykový ovládací panel 
• sací výkon: 144 l/min • max. podtlak: 0,95 baru
• objem komory: 7 l • příkon: 0,35 kW/230 V
• rozměry: 430 × 370 × 300 mm

KUTR STOLNÍ GFC1005
• nerezové provedení
• ocelový sekací nůž
• výkonný motor s ventilátorem
• bezpečnostní mikrospínač
• průhledné víko s plnicím otvorem
• nerezová nádoba o objemu 5 l
• rychlost: 1500 ot./min a pulzní funkce
• příkon: 0,8 kW/230 V
• rozměry: 372 × 338 × 550 mm

KRÁJEČ SKS 11020 ŠEDÝ
• zatížení dosahuje příkonu 170 W
• nerezový řezný kotouč s ⌀ 170 mm 
• kompaktní konstrukce
• ochrana proti přetížení
• tloušťka krájení: 0–20 mm
• úsporný 45W motor s řídicí jednotkou

 3 617,90 *

2 990,00

 3 375,90 *

2 790,00

 14 507,90 *

11 990,00

 4 343,90 *

3 590,00

 5 674,90 *

4 690,00

 16 927,90 *

13 990,00

Naše značky pro vaše podnikání

NEMUSÍ BÝT 

DOSTUPNÉ VE VŠECH 

VELKOOBCHODNÍCH 

STŘEDISCÍCH

ZBOŽÍ NA 
OBJEDNÁVKU

G
A

S
T

R
O

 V
Y

B
A

V
E

N
Í

12

cN2325_01-18.indd   12 08.11.2023   12:23



*cena s DPH   

ODŠŤAVŇOVAČ  
VITAMAX R-439 
•  velký podávací otvor 85 mm na celá jablka
• veliká nádoba na odpad 1,8 l, nádoba na džus 0,75 l
• 2 rychlosti • nerezové mikro síto
• průhledné víko • příkon: 1200 W 

PLNOAUTOMATICKÝ 
KÁVOVAR ECAM 
350.50.B
• příkon: 1450 W
• tlak čerpadla: 15 barů
• objem nádržky na vodu: 1,8 l 
• kapacita zásobníku na kávu: 300 g
• dotyková tlačítka • nahřívač šálků 
• možnost použití namleté kávy

PÁKOVÝ 
KÁVOVAR EC9155.W
• tlak: 15 barů
• objem nádržky 

na vodu: 2,5 l
• funkce horké vody 

a automatické 
vypnutí

• příkon: 1400 W
• rozměry (š × v × h): 

28,5 × 39,9 × 36,5 cm
• hmotnost: 10 kg • barva: černá
• kónický ocelový mlýnek • 2 nezávislá topná tělesa
• tryska na pěnění mléka • osobní nastavení nápojů
• snadná údržba a odvápňování • sada pro precizní pěchování

 RYCHLOVARNÁ KONVICE 
S TERMOREGULACÍ 
SKE825BSS 
•  příkon: 2200 W • nastavení 

teplot podle druhu 
připravovaného nápoje: 80 °C, 
85 °C, 90 °C, 95 °C a 100 °C

• funkce Keep Warm pro udržení nastavené teploty po dobu 20 min
• mechanismus tlumeného otevírání víka
• zvuková signalizace dosažení nastavené teploty/varu
• automatické vypnutí a ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody 

 TYČOVÝ MIXÉR R-5794 
•  tyčový mixér 3v1 • 9 rychlostí
• extra tichý DC motor s tlumenými vibracemi
• nerezové nástavce, mixovací noha, šlehací metla i sekáček
• rychlost až 16 000 ot./min 

SMOOTHIE NUTRI 
MIXÉR SNB 4301RD
• ideální pro přípravu polévek, 

kojenecké stravy, omáček, 
koktejlů a dalších pokrmů

• příkon: 1000 W
• 20 000 ot./min
• 6 vysoce kvalitních 

odnímatelných nožů 
z nerezové oceli

• materiál tritan zaručuje 
zvýšenou bezpečnost

příslušenství: 
• poháry s objemem 0,8 a 1 l 

z tritanu, víčko s otvorem 
pro pití, utěsňovací víčko

*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.

 13 297,90 *

10 990,00

 12 087,90 *

9 990,00

 2 649,90 *

2 190,00

 1 087,79 *

899,00

 1 087,79 *

899,00

– 40 %

 724,79 *

599,00

NOVINKA

X
X

X
D

O
M

Á
C

N
O

S
T

13

cN2325_01-18.indd   13 08.11.2023   12:41



 KUCHYŇSKÝ 
ROBOT R-588 
•  příkon: 

max. 700 W
• 7 rychlostních 

stupňů
• planetární 

systém míchání
• nerezová mísa o objemu 5 l
• hnětací hák, šlehací a míchací metla
• pojistka proti přehřátí
• praktický kryt s otvorem pro přidávání surovin
• protiskluzové nožky
• hlučnost: ≤85 dB 

 KONTAKTNÍ GRIL BGR820BSS 
•  kontaktní a BBQ gril 2v1 
• ideální pro přípravu různých druhů grilovaného masa, ryb, zeleniny, 

sendvičů apod. • unikátní konstrukce umožňuje použití nejen 
ve formě kontaktního grilu, ale i jako otevřeného BBQ grilu 

• senzor Element IQ TM – senzory detekují pokles teploty a tento je 
vyrovnán zvýšením toku tepla v dané oblasti 

• podsvícený LCD displej – zobrazuje nastavenou teplotu, stupeň 
připravenosti a nastavenou dobu časovače 

• vyjímatelné desky – možnost vzájemného prohození 

 MINIGRIL R-2114 
•  minigril s nerezovým pláštěm
• grilovací plocha: 23 × 14,5 cm
• hliníkové pláty
• 2 grilovací plochy s možností grilovat 

v otevřené pozici 180°
• příkon: 850 W 

GRATUSSINO 
BRAVO II 002390070
• příkon: 800 W 
• kovová převodová kola 
• planetární systém 

míchání
• možnost mytí 

jednotlivých dílů 
v myčce nádobí 

příslušenství: 
• velká nerezová mísa o objemu 4,5 l s průhledným krytem, hnětací hák, 

šlehací metla, mísicí metla, mlýnek na maso s ⌀ 54 mm – kovová mlecí 
komora, 2× mlecí destičky, nástavec na plnění uzenářských produktů 
(klobás, párků, jitrnic), nástavec na kebbe, strouhací nástavec se 
4 struhadly, skleněný mixér o objemu 1,4 l, uvolňovací klíč

HORKOVZDUŠNÁ 
FRITÉZA R-2829
• příkon: 1400 W
• barevný digitální 

ovládací panel
• 6 přednastavených automatických programů
• individuální nastavení teploty a času
• snadno vyjímatelná nádoba o objemu 3,2 l
• nastavitelný časovač až 30 min s automatickým vypnutím
• možnost nastavení teploty až 200 °C
• tepelně izolovaná rukojeť • ochrana proti přehřátí

MIKROVLNNÁ TROUBA SMW 1918WH
• 5 úrovní výkonu
• objem: 20 l
• funkce rychlého a hygienického rozmrazení
• 35minutový časovač 
• zvukový signál 
• ⌀ otočného talíře: 255 mm

 7 731,90 *

6 390,00

– 32 %

 1 802,90 *

1 490,00

– 20 %

 4 827,90 *

3 990,00

– 50 %

 422,29 *

349,00

– 22 %

 1 027,29 *

849,00

 1 560,90 *

1 290,00

Naše značky pro vaše podnikání

NOVINKA

D
O

M
Á

C
N

O
S

T
14

cN2325_01-18.indd   14 08.11.2023   14:59



ODVLHČOVAČE
VZDUCHU PROFI
Kapacita odvlhčování až 20 l za den!

Systém „Continuous“ pro sušení prádla.
Zásobník na vodu: 5 l. Vhodný pro prostory
do 100 m2. Funkce nepřetržitého chodu.
Nastavení vlhkosti 30–80 %. Rychlost 
proudění vzduchu max. 190 m3/h. Časovač.

*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.

 KERAMICKÉ TOPNÉ 
TĚLESO CH1500N 
•  studený/teplý/horký vzduch
• s ventilátorem
• ochrana proti přehřátí
• stupně výkonu: 750 W/1500 W • otáčení
• bezpečnostní vypnutí v případě převrácení zařízení 

 VYHŘÍVACÍ DEKA R-034   
•  vyhřívaná deka určená pro jednu osobu
• až 7 nastavitelných teplot
• je vyrobena z hebkého a omyvatelného materiálu
• ideální do chladných místností 

 ZIMNÍ SMĚS -40 °C
•  nemrznoucí směs do ostřikovačů
• obsahuje povrchově aktivní látky, 

které zaručují snadné odstranění 
nečistot 

• bal.: 5 l

 ŠKRABKA 
• různé druhy   

SKLENĚNÝ 
KONVEKTOR GCH1500
• LED displej
• příkon: 1500 W
• digitální nastavitelný termostat: 5–35 °C
• délka kabelu: 1,66 m
• rozměry panelu: 27,2 × 66,6 × 53,5 cm

 KONVEKTOR R-029 GENIUS WI-FI 
•  chytré ovládání přes aplikaci a Wi-Fi
• ovládací panel s LCD displejem
• 3 úrovně nastavení výkonu: 1000/1300/2300 W
• nastavitelný termostat • časovač: 1–24 hod. 
• dálkové ovládání s baterií (součástí balení)
• bezpečnostní pojistka proti přehřátí a systém Anti-frost 

proti zamrznutí • délka napájecího kabelu: 1,5 m
• rozměry (š × h × v): 690 × 220 × 430 mm • příkon: 2300 W 

R-YDL316
• kapacita až 

16 l za den

R-YDL320
• kapacita až 

20 l za den

 603,79 *

499,00

 216,59 *

179,00

 71,39 *

59,00

CENA OD

– 20 %

 2 407,90 *

1 990,00

– 33 %

 603,79 *

499,00

– 30 %

 1 681,90 *

1 390,00

– 40 %

 3 254,90 *

2 690,00

– 36 %

 3 859,90 *

3 190,00

NOVINKA

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

S
P

O
T

Ř
E

B
N

Í Z
B

O
Ž

Í

15

cN2325_01-18.indd   15 08.11.2023   12:42



 UTĚRKA 
•  bal.: 10 ks, 30 ks
• materiál: 100% bavlna
• rozměry: 50 × 70 cm 

 HOTELOVÝ FROTÉ RUČNÍK 
•  materiál: 100% bavlna
• barva: bílá
• 500 gsm
• vhodný pro profesionální praní
• vhodný do sušičky
• rozměry a bal.: 30 × 30 cm 4 ks, 50 × 100 cm 

4 ks, 70 × 140 cm 3 ks 

 PROSTĚRADLO 
•  rozměry: 90 × 200, 180 × 200 cm 
• cena za 1 ks od

 UBRUSY PROFESSIONAL 
• materiál:  100% polyester (bavlněný vzhled)
• barva: bílá
• dostupné rozměry: 120 × 120 cm, 135 × 180 cm, 

155 × 220 cm 

ŽUPAN FROTÉ HOTEL
• vel.: M–XXL
• barva: bílá

POVLEČENÍ
• z kvalitní 100% bavlny Renforcé
• barva: béžová, antracit, modrá, šedá

 785,29 *

649,00

 385,99 *

319,00

CENA OD

1 BAL.

 252,89 *

209,00

2–3 BAL.

 228,69 *

189,00

4 BAL. A VÍCE

 211,75 *

175,00

1 BAL.

 482,79 *

399,00

2 BAL.

 434,39 *

359,00

3 BAL. A VÍCE

 398,09 *

329,00

1 BAL.

 724,79 *

599,00

2 BAL.

 652,19 *

539,00

3 BAL. A VÍCE

 591,69 *

489,00

• ručník • osuška

1 ks

 192,39 *

159,00

2 ks

 180,29 *

149,00

3 ks A VÍCE 

 163,35 *

135,00

 603,79 *

499,00

Naše značky pro vaše podnikání

PRANÍ
NA 95°

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOBX
X

X
T

E
X

T
IL

16

cN2325_01-18.indd   16 08.11.2023   15:00



AKCE

 MAGIC/CRYSTAL LEPICÍ PÁSKA 
•  rozměry: 19 × 7,5 mm
• bal.: 2 + 1 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 191617, 191644 

 KOREKČNÍ PÁSKY 
•  možnost okamžitého přepsání
• bal.: 3 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 211996 

KOPÍROVACÍ 
PAPÍR 
PREMIUM
• formát: A4 
• gramáž: 80 g/m2

• bělost: 170 CIE
• bal.: 5× 500 listů
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 463262

PÁKOVÝ POŘADAČ
• pro formát A4
• materiál: polypropylen
• celoplastové potažení
• šíře hřbetu: 50/80 mm
• 7 barev
• bal.: 5 ks/barva
• cena za 1 bal.

• ilustrační foto

ZAKLÁDACÍ OBAL
• bal.: 100 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 404717

BIO TERMOCITLIVÝ POKLADNÍ KOTOUČEK BLUE4EST
• Blue4est je modrý ekologický termální papír, neobsahuje žádné 

chemikálie, certifikovaný pro styk s potravinami, dá se recyklovat jako 
běžný papír, garance čitelnosti záznamu 35 let

• rozměry: 80/80/12 mm • bal.: 5 ks • cena za 1 bal.
• v nabídce různé druhy 
• kód zboží: 461862

TAŠKA 
S BUBLINOVOU 
VÝPLNÍ
• formát: B
• rozměry: 140 × 225 mm
• bal.: 10 ks
• cena za 1 bal. 
• v nabídce různé druhy
• kód zboží: 152541

• ilustrační foto

Sleva vám bude odečtena na pokladně.
Platí pouze ve vybraných 

velkoobchodních střediscích. 

SLEVA 50% 
NA VŠECHNA 

KANCELÁŘSKÁ KŘESLA

*cena s DPH    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

1–5 BAL.

 603,79 *

499,00

6–11 BAL.

 555,39 *

459,00

12 BAL. A VÍCE

 506,99 *

419,00

 313,39 *

259,00

1 BAL.   

 168,19 *

139,00

2 BAL.   

 143,99 *

119,00

3 BAL. A VÍCE   

 120,88 *

99,90

1–2 BAL.

 567,49 *

469,00

3–5 BAL.

 482,79 *

399,00

6 BAL. A VÍCE

 361,79 *

299,00

1 BAL.   

 72,48 *

59,90

2 BAL.   

 66,43 *

54,90

3 BAL. A VÍCE   

 60,38 *

49,90

 84,58 *

69,90

 180,29 *

149,00

2 + 1  NAVÍC

®

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

17

cN2325_01-18.indd   17 08.11.2023   13:01



PRODUKT MĚSÍCE
22. 11. – 31. 12. 2023

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

ist
rib

uc
e.

 PŘÍBORY GLASSIA 
•  materiál: nerezová 

ocel 14/1 (nože 13/0)
• bal.: 6 ks, nůž 3 ks
• cena v přepočtu 

za 1 ks 

1–4 BAL.

 24,20 *

20,00

5–9 BAL.

 19,97 *

16,50

10 BAL. A VÍCE

 15,13 *

12,50

• lžíce
1–4 BAL.

 24,20 *

20,00

5–9 BAL.

 19,97 *

16,50

10 BAL. A VÍCE

 15,13 *

12,50

• vidlička
1–4 BAL.

 10,29 *

8,50

5–9 BAL.

 9,38 *

7,75

10 BAL. A VÍCE

 8,47 *

7,00

• lžička káva
1–4 BAL.

 42,35 *

35,00

5–9 BAL.

 33,28 *

27,50

10 BAL. A VÍCE

 24,20 *

20,00

• nůž
1–4 BAL.

 8,47 *

7,00

5–9 BAL.

 7,87 *

6,50

10 BAL. A VÍCE

 7,26 *

6,00

• lžička moka
1–4 BAL.

 13,31 *

11,00

5–9 BAL.

 12,10 *

10,00

10 BAL. A VÍCE

 10,89 *

9,00

• lžička long

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba:
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00
Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cN2325_01-18.indd   18 09.11.2023   10:45




